

## Lehdistötiedote

9.4.2008

### **Kim Ignatius, varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja, jättää TeliaSoneran**

**Kim Ignatius, TeliaSoneran varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja on jättämässä nykyisen tehtävänsä oltuaan kahdeksan vuotta TeliaSoneran palveluksessa, jatkaakseen vastaavissa tehtävissä TeliaSoneran ulkopuolella.**

”Kahdeksan kulunutta vuotta TeliaSonerassa ovat olleet mielenkiintoisia ja antoisia. Näen tulevan tehtäväni mielenkiintoisena mahdollisuutena hyödyntää kokemuksiani televiestintämarkkinoista, mutta myös tilaisuutena kehittyä uusien tehtävien parissa. Samalla kun olen nyt palaamassa perheeni luo Helsinkiin, haluaisin lähettää sydämelliset kiitokset kaikille kollegoilleni TeliaSonerassa,” sanoo Kim Ignatius.

“Kim Ignatius on antanut suuren panostuksen TeliaSoneralle merkittävien muutosten aikana. Arvostan suuresti yhteistyötämme ja siitä syystä olen pahoillani, että hän on päättänyt jättää yrityksen. Toivotan Kimille kaikkea hyvää uudessa tehtävässä,” sanoo Lars Nyberg, TeliaSoneran toimitusjohtaja.

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 9.4.2008 klo 08.00.

---

**Lisätietoja lehdistölle antaa:  
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30**

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta [www.teliasonera.fi](http://www.teliasonera.fi).